Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы

муниципаль районының
 Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе
 Советы
	[image: image1.jpg]

	Совет

 сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	______________________________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства» земельного участка в кадастровом квартале 02:44:180601 по ул. Степная, д. 3а в д. Южный Стерлитамакского района Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ (в ред. от 31.12.2014 № 519-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Октябрьский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, утвержденных решением Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  № 25 от 29.12.2009, Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также рассмотрев обращение Воронина Юрия Анатольевича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования- «ведение садоводства» земельного участка в кадастровом квартале 02:44:180601 по ул. Степная, д. 3 а в д. Южный Стерлитамакского района Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,  учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 23.12.2015г., назначенных решением Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет №22 от «23» декабря 2015 г., Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет решил:

1.  Утвердить результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства» земельного участка в кадастровом квартале 02:44:180601 по ул. Степная, д. 3а в д. Южный Стерлитамакского района Республики Башкортостан;
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Нестеренко А.А)
Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район
Республики Башкортостан

                                     Г.Я. Гафиева

от «01» февраля  2016 г.

№ 07-30
с. Октябрьское